印南町公共施設特別利用許可申請書
　　　年　　　月　　　日

印南町教育委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　責任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　－　　　　－

下記のとおり印南町公共施設の特別利用許可を申請します。
	利用施設

	利用目的

	利用日時
	　　　年　　　月　　　日　　　　曜日
午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

	利用人数
	人
	使用備品

	付記事項

※施設を利用するにあたり以下の点に留意します。
　　　１．敷地内での喫煙を行いません。
　　　２．アルコール類は持ち込みません。酒気帯び状態での運動は行いません。
　　　３．紛失・破損の場合は全て弁償します。

　　　４．利用後は必ず整理・清掃を行い、ゴミ等は利用者の責任において持ち帰ります。
　　　５．印南町の社会教育施設に関する条例・規則に定められた事項は厳守します。
      ６．各団体の活動にあたっての注意事項〔別紙〕を厳守します。
　　　７．その他、施設及び設備等の利用にあたっては、全て管理者の指示に従います。

（教育委員会記入欄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付番号　　　　　号

上記の申請のとおり印南町公共施設の特別利用を許可します。
　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　印南町教育委員会
	教育長
	課　長
	主　幹
	課長補佐
	係　長
	係

	利用の可否
	　 可　　　・　　 否 （理由　　　　　　　　　　　　　　）

	使　用　料
	無料　　 ・　　有料（金額　　　　　　　　　　　　円　）

	備　　　考

受付印